函 企 交

                  令和６年（2024年）４月２３日

 報道機関 各位

              企画部計画推進室新幹線対策担当課長

寄附採納に伴う受贈式に係る報道依頼について

 このことについて，下記のとおり受贈式を執り行いますので，報道方

よろしくお願いいたします。

記

１ 日時

  令和６年４月２５日（木）１５：１５～

２ 実施場所

  函館市役所 市長会議室

３ 寄附者

  三浦 孝司 氏

４ 寄附目的

  新幹線の函館駅乗り入れに関する事業および地域の振興に資する

事業のため

５ 寄附内容

  現金 ５，０００，０００円

問い合わせ先

企画部計画推進室新幹線対策担当

電話 ０１３８－２１－３６２４